
5 VIENKĀRŠI SOĻI,
lai kļūtu par vebināru skatītāju

PAMĀCĪBA

1. Piesakies vebināram!

Piesakies vebināram www.iFinanses.lv sadaļā Semināri

Samaksā rēķinu

E-pastā saņem unikālu saiti, kas ļaus pieslēgties vebiāram paredzētajā laikā

Vebinārs notiek platformā

Saiti drīkst izmantot viens dalībnieks. Pieslēgšanās no vairākiem e-pastiem nebūs iespējama. 
Ja dalībniekam mainās iepriekš norādītā e-pasta adrese, lūdzam par to paziņot
uz e-pastu seminari@izurnali.lv vai zvanot 66915571.

Spied uz unikālās saites e-pastā
Spied JOIN ROOM Ja redzi zemāk esošo paziņojumu, vebinārs vēl nav

sācies. Uzgaidi vai pieslēdzies vēlāk.

2. Pieslēdzies vebināram!

Semināra nosaukums

Semināra nosaukums

vai

Pārliecinies, ka izmanto kādu no Demio atbalstītajām pārlūkprogrammām – Chrome, Firefox,

Safari vai Edge –, un tās ir atjauninātas.

Ja esi pieslēdzies internetam caur Wi-Fi, iesakām atrasties pēc iespējas tuvāk Wi-Fi raidītājam.

Ja iespējams, pieslēdzies internetam, izmantojot tīkla vadu.

Uz vebināra laiku aizver datora programmas, kas noslogo datoru vai izmanto internetu, lai

nodrošinātu labāko vebināra kvalitāti.



PAMĀCĪBA

3. Skaties un piedalies!

4. Uzdod jautājumus!

Savu jautājumu raksti čatā.

5. Tehniskā palīdzība

Ja vebināra laikā gadās kāda tehniska ķibele – pazūd bilde vai skaņa
Aizver pārlūkprogrammas logu

Atkārtoti pieslēdzies ar savu vārdu un e-pastu,izmantojot e-pastā esošo saiti Ja

problēma atkārtojas vai rodas citi jautājumi, zvani mums – 66915571

Dalībnieks 1

Dalībnieks 1

Dalībnieks 2

Dalībnieks 2

Dalībnieks 3

1.Lektors/prezentācija 2. Čats (Chat)
Saraksties ar
dalībniekiem un lektoru

3. Aptaujas (Polls)
Atbildi uz lektora
uzdotajiem jautājumiem

4. Izdales materiāli (Handouts)
Lejuplādē vebināra prezentāciju
u.c. izdales materiālus

Gribu uzdot jautājumu!

Uz tikšanos vebināros!

1.

2. 3. 4.


